Línea Equinox
Basic
operativo
Distribuidor Autorizado
Equinox Basic Operativo
Equinox Basic es un programa de mesas versátil con diseño minimalista que genera una nueva
actitud bajo la premisa de satisfacer las necesidades actuales, equipando sin distinción puestos
operativos, salas de reunión o despachos

terminación de laca color, o vidrio.
Equinox Basic / página 3
(2)Tapa de vidrioEQUINOX BASIC
120/140/160/180/200/220
70/90
80/100/120/140
45
100/140/210
100/120/140
100/120
Pata Basic
ART.
EQPTPBASIC
Tapa escritorio
MEDIDASART.
EQTM12070      120x70cm.
EQTM14070      140x70cm.
EQTM16070      160x70cm.
EQTM18090      180x90cm.
EQTM16070      160x70cm.
EQTM18090      180x90cm.
EQTM20090      200x90cm.
EQTM22090      220x90cm.
Tapa extensión
MEDIDASART.
EQTE8045        80x45cm.
EQTE10045      100x45cm.
EQTE12045      120x45cm.
EQTE14045      140x45cm.
Tapa mesa de reuni nó
MEDIDASART.
EQTE8045         80x45cm.
EQTE10045      100x45cm.
EQTE12045      120x45cm.
EQTE14045      140x45cm.
MEDIDASART.
EQTM100R         Ø100cm.
EQTM120R         cm.Ø120
Tapa pasacable
ART.
EQTP25        25x12cm.
EQTP50        50x12cm.
MEDIDAS
Equinox Basic / página 4
Equinox     duplo A
MEDIDASART.

EQ14070TC4BAS      280x140x74cm.
EQ16070TC4BAS      320x140x74cm
Equinox  sextuplo A
MEDIDASART.
EQ12070TC6BAS         360x140x74cm.
EQ14070TC6BAS         420x140x74cm.
EQ16070TC6BAS         480x140x74cm.
140
360/420/480
140
240/280/320
EQUINOX BASIC
EQ14070TLC3BAS       210x140x74cm.
Equinox Basic / página 5
MEDIDASART.
EQREU210120IVBAS    210x120x74cm.
EQREU270120IVBAS    270x120x74cm.
210/270
120
MEDIDASART.
EQREU100BASV*   100x100x74cm
EQREU140BASV*   140x140x74cm
(*)Inserto de vidrio
100/140
100/140
Equinox ratona
MEDIDASART.
EQREU210120BAS      210x120x74cm.
100/140
100/140
Equinox reuniónEquinox reunión
EQUINOX BASIC
Equinox cuadruplo B
MEDIDASART.
EQ14070TLC4BAS         280x140x74cm.
280
140
MEDIDASART.
EQREU70BAS        100x100x74cm
EQREU100BAS      100x100x74cm
EQREU140BAS      140x140x74cm
Equinox reunión
210/270
120
Equinox Basic / página 6